1,83m x92cm

x 30cm.

NOBRE
ESTANTE 30

(100501) R$ 30Í,91 R$ 6.038,20

6 2 UND Venülador de VENTISOL voP 6 / 543 R$ 279,99 R$ 559,98

E-mail : propostas3 @ porta ldasatas.com.br Telefone (47) 3057 -3903/ 3902

Parede, tipo tufão,
bivolt, Preto,60cm.

Total R$ 6.598,í8
L o

t
4l

Valor Total: Seis mil e quinhentos e noventa e oito reais e dezoito centavos.

Validade da Proposta de Preços: 60 (Sessenta) Dias.

Pagamento: 30 (Trinta) Dias.

Prazo de Entrega: 15 (Quinze) Dias

Locais de Entrega: Rua Dona Maria Belo, n" 13LL, Centro I CEP:62.540-000
(Constar no empenho)
Garantia: